
 
 

POSTANOWIENIE NR 59/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Zblewo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Zblewo, ustalony 
uchwałą nr XLVIII/365/2018 Rady Gminy Zblewo z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału gminy na stałe 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2018 r. poz. 1877) zmienioną uchwałą 
nr LI/380/2018 Rady Gminy Zblewo z dnia 18 czerwca 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Pomorskiego z 2018 r. poz. 2719). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Zblewo, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Zblewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.05.2023 r.

Poz. 2342



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zblewo. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2342



Załącznik do postanowienia Nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Zblewo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Kleszczewo Kościerskie, Wałdówko 1 

2 Jezierce, Królewski Bukowiec, Lipia Góra Mała, Semlin, Tomaszewo, 
Zawada 1 

3 Biały Bukowiec, Karolewo, Piesienica 1 
4 Pinczyn ulice: Jezierska, Kwiatowa, Semlińska 1 

5 Pinczyn ulice: Boczna, Główna, Mostowa, Nadrzeczna, Podgórna, 
Pogodna, Przyjazna, Przytulna, Spokojna, Szkolna, Zaciszna, Zblewska 1 

6 Pałubinek, Pinczyn ulice: Ciska, Nowodworska, Osiedle Piaskowe, 
Pałubińska 1 

7 
Pinczyn ulice: Gajowa, ks. Stanisława Hoffmanna, Jagodowa, Jodłowa, 

Osiedle przy Rondzie, Poziomkowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, 
Sportowa 

1 

8 Borzechowo, Jeziornik, Mały Bukowiec, Pazda, Twardy Dół, Wirty 1 
9 Białachowo, Białachówko, Miradowo, Radziejewo 1 

10 

Zblewo ulice: Białachowska, Gimnastyczna, Łąkowa, Młyńska, Osiedle 
Dębowe, Osiedle Łąkowe, Osiedle Rzemieślnicze, Prywatna, Przy 

Stadionie, Rekreacyjna, Sportowa, Starogardzka, Szosa Borzechowska, 
Treningowa 

1 

11 Zblewo ulice: Kościerska, Pałubińska, Piaskowa, Pinczyńska, Plac 700-
lecia, Północna, Zacisze 1 

12 
Zblewo ulice: Akacjowa, Brzozowa, Jaśminowa, Jaworowa, Kasztanowa, 

Księdza Kreffta, Modrzewiowa, Różana, Słoneczna, Topolowa, 
Wiązowa 

1 

13 Cis, Trzosowo, Zblewo ulice: Ciska, Dworcowa, Dworzec, Główna, 
Suche Bagno 1 

14 Zblewo ulice: Borzechowska, Chojnicka, Kościelna, Leśna, Podgórna, 
Polna, Księdza Generała Józefa Wryczy, Zielona Dolina 1 

15 Bytonia 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2342


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-17T13:33:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




